
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

04.10.2017                                        № 1244 
 

г. Лесной 
О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Признание граждан участниками подпрограммы 

«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем 
категорий граждан, установленных федеральным законодательством» 

Федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ           
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 
целях приведения административного регламента в соответствие с 
законодательством Российской Федерации и Свердловской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Признание граждан участниками подпрограммы 
«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий 
граждан, установленных федеральным законодательством» Федеральной целевой 
программы «Жилище» на 2015-2020 годы», утвержденный постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 03.06.2016 № 774, изложив 
абзац 16 пункта 2.5 в следующей редакции:  

«приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры 
Свердловской области от 04.02.2016 № 36-П «Об утверждении Порядка 
организации работы с государственными жилищными сертификатами, 
выдаваемыми гражданам, категории которых установлены федеральным 
законодательством;». 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и 
организационным вопросам А.В. Кузнецова.  
 
 
 
Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                         С.Е. Черепанов 


